
Резултати од државен натпревар 2015
бр.Општина Име и презиме на учениГодКатеПраш.ЗадачиПоениУчилиште Ментор
II категорија
1 Центар Филип Трајковски II II 25 23 48 СУГС Раде Јовчевски КорчаНаташа Петреска
2 Гази Баба Денис Рајхл II II 18 25 43 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
3 Охрид Ана Бојаџиева II II 20 21 41 ОСУ Св.Климент Охридски Јасминка Иваноска

КавадарциБлагој Мукаетов II II 21 20 41 СОУ Добри Даскалов Даница Пецова
5 Центар Дино Трајков II II 23 16 39 СУГС Раде Јовчевски КорчаНаташа Петреска
6 Струмица Александар Цамбулев II II 16 20 36 СОУ Јане Сандански Зуле Цонева
7 Прилеп Теодора Петкоска II II 20 15 35 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески
8 Прилеп Фросина Димоска II II 15 19 34 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески
9 Гевгелија Ангела Арнаудова II II 13 20 33 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

Битола Ивана Кочковска II II 19 14 33 СОУ Гимназија Јосип Броз ТБорис Маслинко
11 Охрид Емилија Симјановска II II 15 17 32 ОСУ Св.Климент Охридски Јасминка Иваноска
12 Велес Андреј Кодовски II II 20 10 30 СОУ„Гимназија Кочо Рацин“Марјан Стојановски
13 Прилеп Матеја Илиеска II II 18 11 29 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески

Крива ПалаСимона Петковска II II 14 15 29 СОУ - Ѓорче Петров Борис Величковски
15 Прилеп Теодора Тасевска II II 18 10 28 Гимназија Мирче Ацев Димески Блаже
16 Струмица Митко Белмезов II II 17 8 25 СОУ Јане Сандански Снежана Илиевска-Поповска
17 Центар Јаков Докузов II II 19 5 24 СУГС Раде Јовчевски КорчаБиљана Петреска

Струга Љубица Баткоска II II 17 7 24 СОУ Др. Ибрахим Темо Снежана Брческа
19 Ресен Ана Наумовска II II 10 10 20 СОУ Цар Самоил Кате Настевска
20 Охрид Александра Китеска II II 12 3 15 ОСУ Св.Климент Охридски Јасминка Иваноска
21 Радовиш Ивана Ѓозева II II 13 0 13 СОУ Коста Сусинов Верица Ѓоргиева

Карпош Сара Николова II II / / / СУГС Орце Николов Виолета Толева


